

全方位學習津貼 運用報告
2022-2023學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選 項，或自 行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)						
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
1	中華文化日 透過親身經歷及活動，讓學生認識中華文化，提升學生的文化涵養。	2023年1月	P.1-P.6	762	50,808.00	66.68	E1	中文	學生透過親身經歷及活動，從觀賞國藝表演，及參與各項文化體驗、自學，從而認識各種吉祥、喜慶的意義，感受農曆新年的濃厚氣氛。		✓					
2	語文比賽(菁英盃) 通過參加比賽，擴闊學生視野。	2022年9月- 2023年6月	P.1-P.6	24	25,500.00	1062.50	E1	中文	學生透過參加作文比賽，增廣見聞，拓展視野，並從比賽中不斷磨煉寫作技巧，增加寫作信心，並在比賽中取得優異成績。	✓						
3	小小演說家 通過學習演繹有趣又有意義的故事，提升口語表達能力。	2022年11月- 2023年6月	P.2-P.3	23	8,100.00	352.17	E5	中文	從學生問卷數據中顯示，約80%以上學生認為他們的說故事技巧有所增進，約七成學生表示希望來年能夠繼續參加。	✓					✓	
4	司儀兼寫作訓練班 透過司儀訓練，令同學了解司儀工作的內容並同時培養寫作的樂趣、訓練創意思維、提升學習語文的興趣。	2022年11月- 2023年6月	P.4-P.6	25	8,900.00	356.00	E5	中文	從學生問卷數據中顯示，約90%以上學生認為他們的說話能力及技巧有所提升，超過九成學生表示對小司儀訓練班感到滿意。	✓					✓	
5	Story- telling workshop Enhance students' reading and oral skills through role plays, storytelling and sharing, discussion, etc.	2022年11月- 2023年4月	P.1-P.2	24	21,000.00	875.00	E5	英文	Through the role play activities, vocabulary building activities and group discussion activities, students have increased their interests in learning English. They are also more confident to talk to the foreigners in English. Also, they have learnt various interactive skills, their communication skills have improved.	✓						
6	English Drama Enhance students' confidence and interactive skills through different kinds of drama training such as articulation projection, facial expressions and body movements.	2022年11月- 2023年2月	P.3-P.6	15	15,000.00	1000.00	E5	英文	According to the student survey, students became more confident in using English to express themselves. In the lessons, students have learnt different kinds of interactive skills. Students participated in the Hong Kong School Drama Festival. Our team was awarded the awards for outstanding audio-visual effects and outstanding cooperation. 5 students won the Award for outstanding performer.	✓	✓	✓				
7	英語資優學習計劃 English Odyssey-Dynamic Stretching 透過呼吸及肢體伸展練習，訓練學生靜觀及減壓能力。	2023年3月-5月	P.4-P.5	28	9,832.00	335.80	E5 E7	英文	Students worked on mind-body connection, and took time to appreciate new ways of thinking about the world. Students felt a lot more peaceful and developed new strategies for relaxing and coping with stress. Overall, students are a lot more mindful and have expressed a great deal of interest in pursuing this activity outside of school.	✓		✓				

8	奧數校外拔尖培訓班 從學習多元化及有趣的奧數主題，提升學生的邏輯推理和判斷能力。	2022年10月-2023年5月	P.5-P.6	30	33,600.00	1120.00	E1	數學	從學生問卷數據中顯示，約87%學生認為他們的奧數運算技巧有所提升，約七成學生對奧數的興趣有所提升。	✓				
9	奧數校外比賽報名及外出費用 透過比賽經驗，提升學習興趣及擴闊學生視野。	全年	P.5-P.6	8	2,385.00	298.13	E1 E2	數學	透過參加不同比賽，學生累積經驗及擴闊視野，了解自己的不足並努力改善。部分學生亦在比賽中獲得優異成績。	✓				
10	LEAP「生活教育活動計劃」 提供健康教育及預防藥物濫用課程，利用正面而有系統的方式，讓學生認識身體的運作、藥物對身體的影響，及透過角色扮演發展解決問題及拒絕的技巧，協助他們建立正面、健康的生活模式，遠離毒品的禍害。	2023年4月	P.1-P.6	762	23,790.00	31.22	E1 E8	常識	學生透過活動，了解毒品及吸煙的傷害，並拒絕的實際方法。遊戲與話劇形式讓學生能印象深刻。	✓	✓			
11	STEM 動手做 學生體會科學與創意的啟發性結合，參與一連串動手設計活動，引發他們對STEM的興趣，並將科學理論應用在日常每一角落。	2023年6月28日	P.1-P.3	254	43,320.00	170.55	E1 E5 E8	跨學科 (STEM)	學生透過動手做的過程，能加強手部的靈活性，並加強探究精神。	✓	✓			
12	迪士尼青少年奇妙學習活動 讓學生從理論到親身觀察及體驗迪士尼樂園內的遊樂設施，再透過簡單的實踐，培養學生對STEM學習的興趣和好奇心，鼓勵發揮創意，提升解難能力，發展創新思維。	2023年4月26日	P.6	133	44,970.00	338.12	E1 E2 E8	跨學科 (STEM)	學生在樂園中鞏固已有知識，包含水、金屬及磁力等主題。解說員引用樂園設施作實例，讓學生享受有趣互動的校外體驗式學習之旅。	✓	✓			✓
13	藝術拔尖課程- 兒童漫畫班 提供更深入的學習機會予視藝表現出色的學生，給學生多樣化的藝術學習經驗。	2022年11月-2023年5月	P.1-P.6 高/低年級 各一組	25	18,000.00	720.00	E5	視藝	100%參加小小藝術家課程的學生認為自己對活動的認識加深，並能提升相關技巧，給予學生多樣化的學習經驗。				✓	
14	到校藝術展 邀請展能藝術家到校與學生進行藝術分享會，豐富學生的藝術學習體驗，同時透過展能藝術家的經歷，培養學生建立堅毅及勇敢的品德。	P.1-P.3 2023年3月24日 P.4-P.6 2023年6月19日	P.1-P.6	762	10,000.00	13.12	E5	視藝	89%學生透過展能藝術家分享講座能更理解「關愛」的意思，同時於活動體驗不同的藝術創作形式。				✓	
15	到校／網上音樂分享會	未有舉行	/	/	0.00	0.00	/	音樂	活動未有舉行					
16	到校／網上音樂工作坊	未有舉行	/	/	0.00	0.00	/	音樂	活動未有舉行					
17	牧童笛校隊導師 透過專業導師帶領的活動及訓練，體驗牧童笛演出或比賽，拓展視野、培養團隊合作。	2022年10月-2023年6月	P.4-P.6	12	19,200.00	1600.00	E5	音樂	學生問卷中顯示同學參加了此活動後對牧童笛的技巧及興趣方面有所提升，建立正面價值觀和態度。 成果：參加一次比賽及兩場表演	✓	✓	✓		
18	合唱團聲樂導師 透過專業導師帶領的活動及訓練，體驗合唱演出或比賽，拓展視野、培養團隊合作。	2022年10月-2023年6月	P.4-P.6	49	21,950.00	447.96	E5	音樂	學生問卷中顯示同學參加了此活動後對合唱的技巧及興趣方面有所提升，建立正面價值觀和態度。 成果：參加一場表演	✓	✓	✓		

19	手鐘隊導師 透過專業導師帶領的活動及訓練，體驗手鐘演奏，拓展視野、培養團隊合作。	2022年10月-2023年7月	P.2-P.4	13	15,750.00	1211.54	E5	音樂	學生問卷中顯示同學參加了此活動後對手鐘的技巧及興趣方面有所提升，建立正面價值觀和態度。 成果：參加一次比賽及兩場表演	✓	✓	✓		
20	經科組推薦參加音樂比賽報名費資助學生參與音樂比賽，拓展視野。	2022年10月-2023年6月	P.1-P.6	40	5,930.00	148.25	E3	音樂	參加第75屆音樂節牧童笛項目及Bellprints手鈴國際大賽2023，並獲得優異成績。	✓		✓		
21	敲擊校外導師班 透過專業導師帶領的活動及訓練，體驗敲擊樂演奏，拓展視野、培養團隊合作。	2022年10月-2023年6月	P.2-P.6	15	14,400.00	960.00	E5	音樂	學生問卷中顯示同學參加了此活動後對敲擊的技巧及興趣方面有所提升，建立正面價值觀和態度。 成果：參加兩場表演	✓	✓	✓		
22	日風琴校外導師班	未能開班	/	/	0.00	0.00	/	音樂	未能開班					
23	合唱團訓練 透過專業導師帶領的活動及訓練，體驗合唱演出或比賽，拓展視野、培養團隊合作。	2022年10月-2023年6月	P.4-P.6	49	8,000.00	163.27	E5	音樂	學生問卷中顯示同學參加了此活動後對合唱的技巧及興趣方面有所提升，建立正面價值觀和態度。 成果：參加一場表演	✓	✓	✓		
24a	田徑校隊訓練 提升同學運動的興趣，並發掘學生的運動潛能，應付學界比賽，本校將邀請各項專業教練培訓學生及提升有關技能水平，及建立正面價值觀和態度。	2022年10月-2023年6月	P.3-P.6	40	17,200.00	430.00	E5	體育	學生問卷中顯示同學參加了此活動後對田徑運動的技巧及興趣方面有所提升，建立正面價值觀和態度。 比賽成績:共有13個學界獎項及24個校外比賽獎項	✓	✓	✓		
24b	足球校隊訓練 提升同學運動的興趣，並發掘學生的運動潛能，應付學界比賽，本校將邀請各項專業教練培訓學生及提升有關技能水平，及建立正面價值觀和態度。	2022年10月-2023年6月	P.3-P.6	23	32,430.00	1410.00	E5	體育	學生問卷中顯示同學參加了此活動後對足球運動的技巧及興趣方面有所提升，建立正面價值觀和態度。 比賽成績:13個校外比賽獎項	✓	✓	✓		
24c	男子籃球校隊訓練 提升同學運動的興趣，並發掘學生的運動潛能，應付學界比賽，本校將邀請各項專業教練培訓學生及提升有關技能水平，及建立正面價值觀和態度。	2022年10月-2023年6月	P.4-P.6	27	29,160.00	1080.00	E5	體育	學生問卷中顯示同學參加了此活動後對籃球的技巧及興趣方面有所提升，建立正面價值觀和態度 比賽成績:共有1個學界獎項及4個校外比賽獎項	✓	✓	✓		
24d	女子籃球校隊訓練 提升同學運動的興趣，並發掘學生的運動潛能，應付學界比賽，本校將邀請各項專業教練培訓學生及提升有關技能水平，及建立正面價值觀和態度。	2022年10月-2023年6月	P.4-P.6	20	21,600.00	1080.00	E5	體育	學生問卷中顯示同學參加了此活動後對籃球的技巧及興趣方面有所提升，建立正面價值觀和態度 比賽成績:1個校外比賽獎項	✓	✓	✓		
24e	籃球校外導師班 提升同學運動的興趣，並發掘學生的運動潛能，提升有關技能水平，及建立正面價值觀和態度。	2022年10月-2023年6月	P.1-P.6	25	13,500.00	540.00	E5	體育	學生問卷中顯示同學參加了此活動後對籃球的技巧及興趣方面有所提升，建立正面價值觀和態度。	✓	✓	✓		

25	羽毛球校外導師班 提升同學運動的興趣，並發掘學生的運動潛能，應付學界比賽，本校將邀請各項專業教練培訓學生及提升有關技能水平，及建立正面價值觀和態度。	2022年10月-2023年6月	P.3-P.6	18	8,100.00	450.00	E5	體育	學生問卷中顯示同學參加了此活動後對羽毛球的技巧及興趣方面有所提升，建立正面價值觀和態度。 比賽成績:同學代表學校出戰學界比賽 - 首圈出局	✓	✓	✓		
26	獅藝 提升對傳統中國同學運動的興趣，並發掘學生的運動潛能。本校將邀請各項專業教練培訓學生及提升有關技能水平，建立正面價值觀和態度。	2023年2月-7月	P.3-P.6	15	12,800.00	853.33	E5	藝術	學生問卷中顯示同學參加了此活動後對獅藝的技巧及興趣方面有所提升，建立正面價值觀和態度。 同學於學校大型活動中(懇親日)進行表演。		✓	✓		
27	跆拳道 提升同學運動的興趣，並發掘學生的運動潛能，提升有關技能水平，及建立正面價值觀和態度。	2022年11月-2023年7月	P.3-P.6	20	16,650.00	832.50	E5	體育	學生問卷中顯示同學參加了此活動後對跆拳道的技巧及興趣方面有所提升，建立正面價值觀和態度。 同學於學校大型活動中(運動會及懇親日)進行表演。		✓	✓		
28	中國舞 提升同學對傳統中國技藝的興趣，並發掘學生的運動潛能，培養學生堅毅精神及建立正面價值觀和態度。	2022年11月-2023年7月	P.1-P.6	21	26,784.00	1275.43	E5	藝術	學生問卷中顯示同學參加了此活動後對中國舞的技巧及興趣方面有所提升，建立正面價值觀和態度。同學於學校大型活動中(懇親日)進行表演。		✓	✓		
29	普通話拼音及會話班(小一組、小二組) 提升學生的普通話水平，打好兩文三語的基礎，本校將邀請香港普通話研習社舉辦「普通話拼音及會話班」，教導學生掌握聲調、聲母及韻母。	2022年11月-2023年2月	P.1-P.2	27	14,472.00	536.00	E1	普通話	家長滿意導師的專業知識及教學態度。該導師上課生動活潑，語調親切，能引起學生的學生興趣，學生能積極參與課堂活動，建議多融入活動，增加學生參與的機會。	✓	✓			
30	《基本法》校園大使計劃	未有舉行	/	/	0.00	0.00	/	普通話	由於未能找到適合的機構承辦一系列的工作坊、攤位遊戲；其次普通話科組未能調動人手協助統籌。					
31	普通話大使拔尖培訓 發揮學生語言才能，增強學生自信心，本校將安排校外導師為同學進行拔尖培訓活動，透過故事、演說、廣播劇練習等深入培訓，並推薦同學參加校外演講等比賽，盼家長能鼓勵子女積極參與。	2022年11月-2023年7月	P.3-P.6	14	21,000.00	1500.00	E1	普通話	家長大致滿意導師的專業知識和教學態度，也滿意導師朗誦示範但希望導師在課堂上能給予同學更多練習的時間。	✓	✓			
32a	英文聖經學校第一, 二期(聖公會春兩) 透過活動，讓同學與外籍老師進行活動，藉此提升英語能力及增加對信仰的認識。	第一期: 2022年11月-12月 第二期: 2023年2月-3月	P.1-P.4	51	22,950.00	450.00	E6	價值觀教育	透過問卷調查, 超過九成的家長滿意本課程, 認同能提升同學的英語水平, 並能增進同學的聖經知識。		✓			

32b	暑期英文聖經學校(聖公會春兩) 透過ZOOM活動，讓同學與外籍老師進行活動，藉此提升英語能力及增加對信仰的認識。	2023年7月	P.1-P.4	17	14,620.00	860.00	E6	價值觀教育	透過問卷調查，家長整體十分滿意活動各項安排，包括舉行日期、地點及課堂內容等。學生亦能準時出席及投入活動，特別對做手工感到興趣。		✓			
33	聖提摩太堂 「基督小精兵學堂」聖經班 透過活動讓學生認識聖經真理，並學習如何在愛中彼此建立。	2023年7月	P.3	126	10,620.35	84.29	E7	價值觀教育	從學生的心聲卡可知，他們都十分喜愛和投入聖經班，尤其是教學活動能照顧學生的學習多樣性，例如話劇、參觀堂會及做手工等。		✓			
34a	校園電視台 校園小記者訓練營 讓學生了解記者的實際工作，並透過不同訓練，增加學生擔任小記者的技巧和信心。	2023年6月	P.5	10	4,500.00	450.00	E6	價值觀教育	100%家長和學生在問卷中表示滿意此活動的各項安排，包括導師的專業知識和態度等。		✓			
34b	校園電視台 參觀明報報業有限公司 了解報業工作的實際工作及運作	2023年7月13日	P.5-P.6	50	11,150.00	223.00	E6	價值觀教育	參觀明報的活動讓同學大開眼界，同學能嘗試在螢幕前報導新聞，並到印刷房參觀。		✓			
35	作家講座/作品分享會 邀請作家分享創作心得及提升學生對某些主題的認識，愛上閱讀。	2022年12月2日 2023年4月21日 2023年4月28日	P.1-P.6	762	8,100.00	10.63	E5	跨學科	學生投入活動，對作家的分享深感興趣。	✓	✓			✓
36	正向品格教育體驗 - 幫助我們的人 讓學生認識為我們社區服務的人士，學習感恩。	2022年12月	P.2	110	18,759.00	170.54	E1	跨學科	學生透過活動認識不同行業的人，從中學學習堅毅和感恩。	✓	✓			✓
37	小小店長培訓班 讓學生體驗店長的工作，增強溝通能力。	2023年3月24日	P.3-P.6	20	5,870.00	293.50	E1 E2	跨學科	活動能增強學生的溝通能力，對店長的工作有進一步認識。	✓	✓			✓
38	學校圖書館小助理進修之旅 讓學生認識及體驗書店日常運作及行銷策略。	2022年12月16日	P.3-P.6	20	5,385.00	269.25	E1 E2	跨學科	學生積極參與活動，認識了書店日常運作及行銷策略。	✓	✓			✓
39	TCN閱讀節 舉辦不同類型的活動，例如：欣賞皮影戲演出和中華文化線上遊學團，增進學生對閱讀的興趣。	2023年4月21日	P.1-P.6	762	16,300.00	21.39	E1	跨學科	學生喜歡各項活動，參與度甚高。	✓	✓			
40	創意機械人課程 透過動手作、編程機械人學習各種STEM的知識及技能，包括機械人設計、機械零件運用、馬達及感應器的原理及操作、編程邏輯及技巧等方面的知識，同時讓學生有機會展示其學習成果，豐富學習經歷及提升自信心	2022年11月	P.3-P.6	15	6,000.00	400.00	E1	跨學科	活動後問卷調查結果顯示，100%同學對校外導師班感到滿意，而其中更有73%同學感到非常滿意。	✓				
41	STEM FUN class 課程內容包括食物科學、魔術、科學與數學、鑑證科學及運動科學，透過學生動手做，認識背後的科學及數學原理，加強對STEM的認識，增進學生的學習興趣。	2022年11月	P.3-P.4	28	11,200.00	400.00	E1	跨學科	課堂內容豐富有趣，學生感興趣，上課後，學生對科學鑑證、食物科學等課題有深入的了解。學生對各種實驗活動最感興趣。	✓				✓

42	Tello EDU 無人機 透過無人機活動，輕鬆學習Scratch、Python 和Swift 等編程語言；並可透過「挑戰卡」編寫代碼指揮多部無人機編隊飛行，或者為它開發奇妙的AI應用，為編程帶來樂趣。	2023年1月	P.3-P.6	12	12,960.00	1080.00	E1	跨學科	學生投入活動，對課堂內容感興趣，尤其實作操作部份。根據問卷調查的結果，全部學生對導師的專業知識、講解、示範、教學態度、學習時間等均感到滿意及非常滿意。	√				
43	一年級遊香港公園 綜合不同科目學到的知識及技能，透過遊覽活動實踐出來，豐富他們的學習經歷。	2023年4月28日	P.1	128	4,650.00	36.33	E2	統整課程	學生及家長義工認為活動達標，回饋正面，參加者均期望繼續參與上述活動。	√				
44	二年級「大型職業訪問會」 認識不同職業，了解他們如何為別人服務。	2022年12月	P.2	110	22,090.00	200.82	E1	生涯規劃	學生及家長義工認為活動達標，回饋正面，參加者均期望繼續參與上述活動。		√			√
45	二年級我愛大自然 參觀香港青年協會有機農莊：綜合不同科目學到的知識及技能，透過遊覽活動實踐出來，豐富他們的學習經歷。	2023年4月28日	P.2	109	22,310.00	195.96	E1 E2	統整課程	學生及家長義工認為活動達標，回饋正面，參加者均期望繼續參與上述活動。	√	√			
46	三年級大埔海濱公園 綜合不同科目學到的知識及技能，透過遊覽活動實踐出來，豐富他們的學習經歷。	2023年4月28日	P.3	126	7,680.00	60.95	E2	統整課程	學生及家長義工認為活動達標，回饋正面，參加者均期望繼續參與上述活動。	√	√			
47	四年級參觀「水知園」 珍惜水資源	2022年12月16日及20日	P.4	131	12,696.00	96.92	E2	常識	學生及家長義工認為活動達標，回饋正面，參加者均期望繼續參與上述活動。	√				
48	五年級參觀海洋公園 綜合不同科目學到的知識及技能，透過遊覽活動實踐出來，讓學生近距離認識海洋生物。	2023年1月9日	P.5	128	15,485.00	120.98	E1 E2	跨課程學習	學生及家長義工認為活動達標，回饋正面，參加者均期望繼續參與上述活動。	√				
49	六年級參觀科學館 認識科學原理（特別是-聲、光、電）	2023年4月28日	P.5	128	4,665.00	36.45	E2	常識	學生及家長義工認為活動達標，回饋正面，參加者均期望繼續參與上述活動。	√				
50	六年級參觀太空館 讓學生從不同角度認識太空及太空科技，加強學生對於太空安全範疇的認知。	2022年12月14日	P.6	133	5,865.00	44.10	E2	常識	學生及家長義工認為活動達標，回饋正面，參加者均期望繼續參與上述活動。	√				
51	六年級參觀立法會（網上） 透過觀察和親身經歷讓學生認識立法會的運作。學習中讓學生認同國民身份的重要。	2023年7月	P.6	132	0.00	0.00	E6	常識	學生及家長義工認為活動達標，回饋正面，參加者均期望繼續參與上述活動。	√	√			
52	四年級職場環境遊戲工作坊 透過預設的職業環境及職業卡牌遊戲，讓學生認識真實的職業世界。同時藉著互動遊戲體驗，邊玩邊了解自己的優點。	2022年12月21日	P.4	131	18,810.00	143.59	E1	生涯規劃	學生及家長義工認為活動達標，回饋正面，參加者均期望繼續參與上述活動。	√	√			√

53	風紀生訓練 為4、5年級本年度新任風紀生而設，透過活動及相關教學，讓學生更清楚知道風紀生定角色、定位及責任。	2022年10-12月	P.4-P.6	90	18,500.00	205.56	E1 E7	領袖訓練	學生整體對活動感到滿意，透過ZOOM活動和學生更了解到風紀生的職責，使更能發揮其角色功能	✓	✓		
54	風紀領袖訓練 (為5、6年級風紀組長及隊長而設，透過活動及相關講解讓學生學習相關管理、領導技巧)	2022年10月- 2023年5月	P.5-P.6	19	10,400.00	548.00	E1 E7	領袖訓練	學生皆認為此領袖訓練能大大提升他們的領導才能和管理技巧，下學年會加入生涯規劃元素。	✓	✓		
55	風紀生旅行 本年度為5年級學生而設，透過小姐活動，讓學生提高團隊意識；同時豐富學生之戶外學生經歷。	2023年6月	P.5	71	5,791.50	81.57	E1 E2	領袖訓練	透過小組學習活動，學生皆能對彼此加深認識。同時，對學生來說，這亦是一個難忘的戶外學習經歷，得以擴闊視野。	✓	✓		
56	和諧快線·Harmony Express情緒教育流動服務 認識自身的情緒，學習適當的情緒表達，培養正向思維。	2023年1月-4月	P.1 P.4	259	2,590.00	10.00	E5	德育、 公民及 國民教育	91%問卷表示活動能幫助同學認識自己的情緒。 87%問卷表示活動能幫助同學學會合適表達情緒的方法。	✓			
57	四年級正向教育劇場 透過處境劇場，和在場的同學互動，讓同學反思，我們有甚麼優點及缺點，與別人彼此間如何互相欣賞及互補不足。有關的優點（強項）將應用到「正向教育的24個強項」。	2023年3月22日	P.4	130	14,000.00	107.69	E5	德育、 公民及 國民教育	100%問卷表示活動能幫助同學欣賞自己/別人的性格優點/強項。	✓			
58	五年級欺凌論壇劇場 認識欺凌的存在；讓同學意識到欺凌事件與自己的關係；透過演員或同學的角色扮演，聆聽施虐者/被欺凌者的心聲；讓同學認識到面對欺凌時的應對方法。	2023年3月15日	P.5	128	14,000.00	109.38	E5	德育、 公民及 國民教育	89%問卷表示活動能幫助同學意識到欺凌事件與自己的關係。 91%問卷表示活動能幫助同學認識到面對欺凌時合適的應對方法。	✓			
59	五年級面試技巧工作坊 透過訓練及模擬面試過程，提升個人表達及溝通能力，了解個人強弱項。	2022年11-12月	P.5	114	17,100.00	150.00	E5	學生支援	89%問卷表示活動能幫助同學了解自己面試時的強弱項。 91%問卷表示活動能幫助同學改善面試的技巧。	✓			✓
60	六年級模擬面試工作坊 透過模擬面試過程，提升個人表達及溝通能力，提升個人在小組討論技巧，了解個人強弱項。	2022年9月	P.6	134	20,100.00	150.00	E5	學生支援	98%問卷表示活動能幫助同學了解自己面試時的強弱項。 97%問卷表示活動能幫助同學改善面試的技巧。	✓			✓
61	正向抗逆實用射擊隊 提升同學的抗逆力，包括：專注力、訂立目標、團隊合作及解決問題能力。	2022年10月 - 2023年7月	P.4 P.6	22	9,161.93	1622.73	E5	德育、 公民及 國民教育	平均94.8%出席記錄，大部分同學表示活動能提升抗逆力。	✓	✓		

(如空間不足，請於上方插入新行。)			
	第1.2項總計	0	0.00
	第1項總計	762	1,083,635.08

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支(\$)
1	網上英文閱讀計劃(Raz-plus)	培養學生閱讀的習慣及自學能力	\$53,550.00
2	七彩手鐘	音樂訓練	\$0.00
3	第三個八度手鐘(未有購買)	音樂訓練	\$0.00
4	小型敲擊樂器	音樂訓練	\$0.00
5	樂譜	音樂訓練	\$1,650.00
6	活動費用(報名費、活動物資)、校隊比賽消耗品	報名費用及活動物資	\$45,030.00
7	TCN閱讀節手工製作	材料包	\$9,695.00
8	多元智能桌遊	桌上遊戲套	\$16,320.00
9	多元智能-數理遊戲	訓練學生的運算及思考力	\$600.00
10	多元智能(活動物資-視藝)	提升活動的學習效能	\$0.00
11	添置「動手做」STEM實驗材料套裝	學習材料	\$15,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$141,845.00
第1及第2項總開支			\$1,225,480.08

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	762
受惠學生人數：	762
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	蘇志榮
職位：	PSM

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用(報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流/比賽團費(學生)	E8	學習資源(例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流/比賽團費(隨團教師)	E9	其他(請說明)
E5	專家/導師/教練費用		